КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ГАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                            Решение

[bookmark: _GoBack]19.09.2019                                                                                              №  33-82

О внесении изменений в решение
от 22.11.2018 № 27-67 «О налоге на имущество
физических лиц»

В соответствии со статьей 406  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаревского сельсовета, Гаревский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Гаревского сельского Совета депутатов от 22.11.2018 №27-67 «О налоге на имущество физических лиц»:
в таблице пункта 2:
в строке 1.1 в графе «Налоговая ставка (в процентах)» цифры «03» заменить цифрами «0,3»
строки 1.5. и 1.6. изложить в следующей редакции:

	1.5.
	единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой дом;
	0,3

	1.6.
	гараж, машино-место, в том числе расположенный в объектах налогообложения,указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса РФ
	0,3

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Гаревского сельского
Совета депутатов                                                                         Н.А.Ратникова